
 

 

 
 

Region Halland, Sjukhuset i Halmstad  
Sjukhuset befinner sig i ett mycket expansivt skede och har delvis helt nybyggda och moderna lokaler. Sjukhuset har 
också fått nya uppdrag, bl a regionansvar inom några områden parallellt med att man utökar satsning på forskning 
och utveckling, där sjukhuset redan sedan tidigare ligger långt framme.  
 

Klinisk Lektor/Överläkare i Anestesi och Intensivvård  
till Sjukhuset i Halmstad 

Om Anestesi och intensivvårdskliniken  
Kliniken för anestesi och intensivvård består av centraloperation, intensivvårds- och 
uppvakningsavdelning samt sterilenhet och har ca 200 anställda varav 20 läkare. De ansvarar för all 
anestesi- och intensivvårdsverkamhet på sjukhuset. Kliniken ligger i nybyggda och modernt inredda 
lokaler. Operationsavdelning har 12 operationssalar som är välutrustade, bl a finns en robot med vilken 
främst prostatectomier och hysterectomier genomförs.  
 
Klinikens medarbetare har hög kompetens. Nästan alla sjuksköterskor har vidareutbildning i anestesi, 
operation eller intensivvård. Under 2009 utfördes drygt 9300 anestesier och 585 patienter vårdades på 
intensivvårdsavdelningen.  
 
Arbetsuppgifter: 
Flera av klinikens läkare forskar och i samarbete med Medicinska fakulteten vid Köpenhamns 
Universitet erbjuder de sedan 2008 klinisk utbildning av läkarstuderande i anestesi och intensivvård. 
Till en av heltidstjänsterna som överläkare kan ett kliniskt lektorat kopplas (20% forskning och 
undervisning,  80% klinik) vilket innebär ansvar för undervisning och handledning inom specialiteten. 
Lektoratet på 20% utlyses tillsammans med Köpenhamns universitet och är tidsbegränsat. Som lektor 
förväntas du delta i forskning, handledning och medicinsk kompetensutveckling på kliniken. 
 
I det kliniska arbetet ingår att ge generell anestesi, neuroaxial anestesi och regional anestesi samt 
bedöma remisser och patienter inför anestesi. Tjänstgöra på intensivvårdsavdelningen och handlägga 
och samordna vården av patienter med svår organsvikt. Du är motiverad och utvecklingsintresserad 
med en önskan att bidra till att ta fram bättre arbetsätt samt implementera sådana. 
  
Kvalifikationer och egenskaper:  
Du har specialistutbildning i anestesi och intensivvård. Du har doktorsexamen samt 
högskolepedagogisk utbildning. Saknas pedagogisk utbildning kan sådan erbjudas i samband med 
tillträdande av tjänsten. Du är en duktig kliniker som kan samarbeta bra med alla medarbetare. Du är 
självgående och har ett patientfokuserat förhållningssätt. 
 
 
 
 
 

 

För ytterligare information om denna tjänst kontakta: 
Senior Rekryteringskonsult, Jannike Briesenland-Lister, +46 (0)40 630 75 85, 
jannike@dignusmedical.se 

 

 

 
 

 

Ansökningstid: Eftersom urvalsarbetet sker kontinuerligt vill vi ha din ansökan 
snarast. 
 
Din ansökan skickas till: jannike@dignusmedical.se 
Alla kontakter med Dignus Medical behandlas konfidentiellt! 

REKRYTERING AV LÄKARE, SPECIALISTER OCH CHEFER 

När kvalitet gäller 


